
Од                                                 __________________________________________________
Име и презиме/Назив        __________________________________________________
Адреса                                        __________________________________________________
Телефон                                    __________________________________________________

ДО 
ОПШТИНА ЦЕНТАР
СКОПЈЕ

БАРАЊЕ
УВИД  ВО  ДОКУМЕНТАЦИЈА

Барам да ми се дозволи увид во документацијата на предметот број _________________, од 
_________година, за објектот на ул.________________________________________бр._________.

Кон барањето приложувам:

- доказ за уплатена такса. 

       Барател
_________________
(потпис/печат)

      
_________________
        (датум)
        Скопје


